PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

" Praca da Bandeira, 176 , Centro

&“ CNP]: 13.696157/0001771 , CEP: . , , SAPEAÇU , BA

gªml'? DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO nº 128 DE 03 DE JULHO DE 2017

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR no

valor total de R$ 3.456.830,00 (Três milhões e

quatrocentos e cinquenta e seis mil e oitocentos e trinta

reais ), para fins que se especifica e da outras

providências.

O PREFEITO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU , no uso de suas atribuições legais,

constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 587 de 06 de dezembro de 2016, edita o seguinte